
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-09-000108-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): - Дебіторська заборгованість
товариства з обмеженою відповідальністю «Торговий дім «Сван» (юридична адреса: 18002,
м.Черкаси, вул.Остафія Дашковича, буд.27, код ЄДРПОУ 31636347) в сумі 56 158 936,16 грн.
(П’ятдесят шість мільйонів сто п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот тридцять шість грн. 16 коп., в тому
числі 9 720 876,10 грн. основного боргу, 46 436 842,06 неустойки, 1 218,00 грн. судового збору).
Вимоги ТОВ «Сван-1» в сумі 56 158 936,16 грн. визнані та включені до реєстру вимог кредиторів
«Торговий дім «Сван» ухвалою господарського суду Черкаської області у справі №925/100/15 від
15.02.2018 року. Підприємство перебуває у стані припинення за рішенням суду; Товариство
знаходиться за адресою: 18002, м.Черкаси, вул.Остафія Дашковича, буд.27;

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 56 158.94 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 5 615.89 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.06.2020 20:02:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


